INVITACION PUBLICA N° 10 DE 2018
"REPARACION LOCATIVA, SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIARIO PARA EL ESPACIO DE INNC.)VAC’I(‘)N Y CONOCIMIENTO EN SU RELACION CON EL ENTORNO, UBICADO EN EL SGTANO DEL BLOQUE A, SEDE BOGOTA DE LA UNIVERSIDAD
EVALUACION TECNICA

1 JUNION TEMPORAL SERVEX-MTA CUMPLE 6.617,66 4,298,45 CUMPLE $ 959.821.118 | & 959.821.118 | § - 0,00% NO CUMPLE: 99,95 NO CUMPLE NO CUMPLE -
2 |DIARQCO CONSTRUCTORES S.A.S. CUMPLE 8.054,82 5.735,61 CUMPLE $ 944.480.863 | § 944.480.863 | § - 0,00% NO CUMPLE 98,36 NO.CUMPLE NO CUMPLE -
3 |UNION TEMPORAL LR-CON CUMPLE 15.270,26 12.951,05 CUMPLE s 938.941.262 | § 938.941.262 | § - 0,00% CUMPLE 97,78 CUMPLE CUMPLE 300

4 |DISENO ARQUITECTURA E CUMPLE 525108 2.931,87 CUMPLE s 916.833.245 | § 916.833.245 | § - 0,00% CUMPLE §5.47 CUMPLE CUMPLE 100

INGENIERIA S.AS.

5 |SOCICON S.A.S. CUMPLE 10.823,24 8.504,03 CUMPLE $ 913241885 | $ 917.730.728 | §  (4.488.84402)]  0,49% NG CUMPLE 95,10 NO CUMPLE NO CUMPLE -
6 |CONSORCIO IR CUMPLE 5.101,57 2.782,36 CUMPLE s 916.072.643 | § 916072643 | $ - 0,00% CUMPLE 95,40 CUMPLE CUMPLE 300
7 |CONSORCIO OBRAS LOCATIVAS CUMPLE 63.467,86 61.148,65 CUMPLE s 903.901.027 | $ 903.901,027 | § ©0.35] 0,00% CUMPLE 94,13 CUMPLE CUMPLE -
8 [HACER DE COLOMBIA LTDA GUMPLE 14.866,33 12.547,12 CUMPLE s 939,136,137 | § 939.136.137 | § 0.21| 0,00% CUMPLE 97,80 CUMPLE CUMPLE -
9 [IDACOSAS. CUMPLE 17.157,10 14,837,89 CUMPLE s 919.786.04500 | §  919.786.04599 | § (0.99)] 0,00% CUMPLE 95,78 CUMPLE CUMPLE 300
10 |ING LTDA CUMPLE 4.362,90 2.043,69 CUMPLE s 922.826.764,00 | § 92280301133 | § 23.75267 | 0,00% CUMPLE 96,10 CUMPLE CUMPLE 245
11 |INVERSIONES GUERFOR S.A, CUMPLE 12.561,33 10.242,12 CUMPLE s 925.789.828,00 | §.  925.769.827,57 | § 043 | 0,00% CUMPLE 96,41 CUMPLE CUMPLE 300

OBSERVACIONES

l

EL COMITE TECNICO

i D

— =—TNEMUAN FELIPE CORSO ARIAS L.E. JOHN MAURICIO ZARATE CARVAJAL / IC JESUS H. RAMOS C.
OPERARIO @ALIFICADO DE LA DIVISION DE SERVICIOS GENERALES PE DIVISION DE SERVICIOS GENERALES PE DIVISION DE SERVICIOS GENERALES




INVITACION POBLICA N* 10 DE 2019

“REPARACION LOCATIVA, SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIARIO PARA EL ESPACIO DE INNOVACION Y CONOCIMIENTO EN SU RELACIGN CON EL ENTORNO, UBICADO EN EL SOTANO DEL BLOQUE A, SEDE BOGOTA DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA {CARRERA
11 N* 102-80), SEGON £OS ESTUDIOS, DISEROS, CANTIDADES Y ESPECIFICACIONES TECNICAS, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FLIOS SIN FORMULA DE REAJUSTE",

1 REQUISITOS HABILITANTES |

UNION TEMPORAL SERVEX-MTA

SERVEX COLOMBIA S.AS
MULTIPLES TECNOLOGIAS DE COLOMBIAS.AS

1 SERVEX COLOMBIAS.AS SERVEX COLOMBIAS.A.S 100,0% 12/07/2015 13/11/2015 1.595,58 1.595,58 CUMPLE A CUMPLE
2 BLACK &DECKER SERVEX COLOMBIAS.AS SERVEX COLOMBIAS.AS 100,0%. 100.0% 07/05/2018 20/68/2018 1.506,10 1.506,10 CUMPLE A CUMPLE
3 OTIS- INTERNATIONAL SERVEX COLOMBIA S.A.S SERVEX COLOMBIAS.AS 100,0% 100,0% 15/07/2015 30/10/2015 1.602,15 1.602,15 CUMPLE A CUMPLE
4 AUTOMOTORES TOYQTA SERVEX COLOMBIA S.AS SERVEX COLOMBIAS.AS 100,0% 100,0% 04/05/2017 03/07/2017 799,53 799,53 CUMPLE A CUMPLE
5 RICOH SERVEX COLOMBIAS.AS SERVEX COLOMBIA S:AS 100,0% 100,0% 04/06/2014 13/08/2014 111431 1,114,31 CUMPLE A CUMPLE
OBSERVACIONES: 6.617,66 | sMMLY
Numeral 4,3,2 literal -a). “REMODELACION, REPARACIONES LOCATIVAS; ADECUACION, MANTENIMIENTO O CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, cada una de estas
certificaciones debera tener 1in drea intervenida cubierta igual o superior a 300 m2. De contrates realizados con entidades publicas y/o privadas.  Literal b}, Las certificactones 2:31921 | SMMLY
presentadas para acreditar la experiencia, deberdn registrar en conjunto fas sigui ividades: prelimi , estr metidlica, mamposteria, carpinteria metdlica, carpinteria en EXPERIENCIA ADICIONA] 4.238,45 | SMMLV
madera, i idrduficas y sanitarlas, i eléctricas, red de datos y icaci inistro, lacién y puesta en f i de sistemas de aire
acondicionado y/o ventilacion anica para edificaci L en general. En el caso gue la certificacién no registre Jas des ejecutadas, el podra anexar actas
de fiquidacion u otros d didos por la Entidad que permitan la verificacién por parte del Comité Técnico Evaluador, que estas actividades se ejecutaron. La
A surnatoria del valor facturado por los contratos certificados, debe ser al menos igual a dos (2} veces el présupuesto oficial en SMLMV, para ser admisible 12 propuesta. Ninguna
certificacion podra serinferior al 30% del presupuesto oficial. CUMPLE
e} Uno de los integrantes del consorcio o de fa unlén temporal deberd tener una participacién mayor al 50%en e consorcio o unién temporal,
£} Ninguno de los integrantes det Consorcio o de la Unién Temporal podra tener una participacion menor del 20% en el consorcio o unién temporal.
4,3,3 5i la experiencia especifica es acreditada por mas de uno de los integrantes del consorcio o unién temporal, aquel que aporte el mayor valor en contratos, respecto de los otros
integrantes, deberd tener una participacion no inferior al 40% en el consorcic o union temporal, en el contrato derivado del presente proceso y en su ejecucion,




INVITACION PUBLICA N* 10 DE 2019

"REPARACION LOCATIVA, SUMINISTRO, INSTALACION Y.PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIARIO PARA EL ESPACIO DE INNOVACION Y CONOCIMIENTO EN'SU RELACION CON EL ENTORNG, UBICADO EN EL SGTANO DEL BLOQUE A, SEDE BOGOTADE LA

UNlVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA (CARRERA 11 N' 101-80}, SEGUN LOS ESTUDIOS DISENOS CANTIDADES Y ESPECIFICACIONES TECNICAS, POR LA MODALIDAD DE PREC!OS UNITARIOS FLOS SlN FORMULA DE REAJUSTE"

REQUISITOS HABILITANTES

DIARQCO CONSTRUCTORES S.A.S.

DIARQCO CONSTRUCTORES S.A.S.

100,00%

DO NACIONAL DEi
FoN AHOR[RO LOEL DIARQCO CONSTRUCTORES 5,A5. DIARQCO CONSTRUCTORES S.AS, 100,0% 100,0% 02/09/2016 01/04/2017 6,638,12 6,638,172 CUMPLE A CUMPLE
MINISTERIO DE DEFENSA DIARQCO CONSTRUCTORES S.A.5. DIARQCQ CONSTRUCTORES S:A.S. 100,0% 0,0% 11/09/2017 15/05/2018 914,66 - NO CUMPLE B NO CUMPLE
FURZAS MILITARES DE
COLOMBIA COMANDO
A £5.5.A.5. IARQCO CONSTRU LAS, 00,0% 0% X -
ESCUELA SUPERIOR DE DIARQCO CONSTRUCTOR! DIARQY RUCTORES S.A. 100,0% 0,0% 09/04/2012 15/12/2012 1.024,18 NO CUMPLE B NO CUMPLE
GUERRA ESDEGUE
MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL. BATALLON DE DIARQCO CONSTRUCTORES S.AS. DBIARQLO CONSTRUCTORES S.AS. 100,0% 100,0% 04/07/2013 12/08/2013 508,91 508,91 CUMPLE A CUMPLE
INFANTERIA
FURZAS MILITARES PE
COLOMBIA COMANDO
JARQCO CONSTRUCTORES S.ALS, DIARQCO CONSTRUCTORES S.AS. 100,0% 00,04 0.
CSCUELA SUPERIOR DE | DIART! STRUCTORES S.A:S. Q ES S.ALS. % 100,0% 15/03/2013 | 20/12/2013 907,79 907,79 CUMPLE A CUMPLE
GUERRA ESDEGUE
OBSERVACIONES: 8.054.87 | SMMLY
Ntmeral 4,3,2 Titeral &}, "REMODELACION, REPARACION QTATIVAS, ADECUACION, MANTENTMIENTO O CONSTRU ONDEED ACION N UCIONALES, cada una de estas 231921 | SMMLV
certificaciones debertd tener un drea intervenida cubierta igual o superior a 300 m2. De comratos realizados con entidades publicas y/o privadas.  Literal b). Las certificaciones 5'735'51 SMMLY

presentadas para acreditar fa expenenma deberan reglstrzr an-conjunto las sij 2 prelimi . estructura metdlica, mamposteria, carpinteria metilica, carpinteria en
madera. laci hidraulicas y ! &ctricas, red de datos y I y puesta en de sistemas de aire
yfo Hacté anica para bados en general, Enel taso que la cemﬁcacmn no registre las activi it el pl podra anexaf actas

de liquids u otros d por fa Entidad , que p 1a verificacién por parte del Comité Técnico Evaluadar, que estas actividades se ejecutaron, La
sumatorla del valor facturado por los contratos certificados, debe ser al menos igual a dos (2} veces el presupuesto oficial en SMLMV, para sér admisible la propuesta, Ninguna
certificacion podrd ser inferior al 30% del presupuesto oficial.

e} Uno de 05 integrantes del consorcio o de la unidn temporal debiera tener una participacién mayor al 50%.en el consorcio o uhion temporal.
£} Ninguno de.los integrantes del Consotcio o de la Union Temporal podrd tener una participacian menor del 20% en el consorcio o unidn temporal.
4,3,3 Sila experiencia especifica es acreditada por inds de una de los integrantes del consorcio o unién temporal, aquel que aporté el mayor valor en contratos, respecto de los otros
integrantes, deberd tener una participacién no inferior al 40% en el consorcio o unién temporal, en el contrato derivado del presente proceso y en su ejecucion.

CUMPLE

KRESIDUAL (DECRETO. 791 DE 2014
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INVITACION PUBLICA N* 10 DE 2019

"REPARACION LOCATIVA, SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIARIO PARA EL ESPACIO DE INNOVACION Y CONGCIMIENTO EN SU RELACION CON EL ENTORNO, UBICADO EN EL SOTANO DEL BLOQUE A, SEDE BOGOTADE LA
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA (CARRERA 11 N* 101-80), SEGUN LOS ESTUDIOS, DISENOS, CANTIDADES Y ESPECIFICACIONES TECNICAS, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN FORMULA DE REAJUSTE".

| REQUISITOS HABILITANTES

UNION TEMPORAL LR-CON

R PROYECTOS DE INGENIERIA SAS
CONSEMAD SAS i 35.00%

IDAD MANU|
UN'VERifLT;:A":' NVELA || R PROYECTOS DE INGENIERIASAS | LR PROYECTOS DE INGENIERIA SAS 100,0% 100,0% 18/02/2016 | 28/62/2017 6.288,66 6.28866]  CUMPLE A CUMPLE
ANU|
2 U"'VER:':G%:‘ NUELA.| | R PROVECTOS DE INGENIERIA SAS | LR PROVECTOS DE INGEMIERIA $AS 100,0% 100,0% 15/05/2015 | 15/12/2016 6.163,43 6.163,43 CUMPLE A CUMPLE
A
3 U"'VERf;:LTDRmANUEm LR PROYECTOS DE INGENIERIASAS | LR PROYECTOS DE INGENIERIA SAS 1000% 100,0% 27/01/2014 | 27/05/2044 139347 139347 CUMPLE A CUMPLE
u A
2 "‘VE“;'E[’G:;ANI"ANUE LA PROYECTOS DE INGENIERIASAS | LR PROYECTOS DE INGENIERIA SAS 100,0% 100,0% 227117203 | 29/04/2014 1.424,69 142469  CUMPLE A CuMPLE
OBSERVACIONES: 15.270,26 | SMMLY
Numeral 4,52 Ieral a], "REMODELACION, REPARACIONES LOCATIVAS, ADECUACION, MANTENTVIENTO © CONSTRUCCION BE EDIFICACIONES INSTIUCIONALES, cada Gna de sstas 231921 | Sy
certificaciones deberd tener un drea intervenida cubierta igual o superior a 300 m2: De contratos realizados con entidades publicas v/o privadas.  Literal b}, Las certificaciones 12.95105 | SMMLV
presentadas para-acreditar fa experiencia, deberdn registrar en conjunto las sigui activi prelimi estructura metdlica, mamposteria, carpinteria metalica, carpinteria en
madera; instalaciones hi icas y ftari eléctricas, red de datos y icacione: inistro, i facidn y puesta en i i de sistemas de aire

e} Uno de los integrantes del consorcio o de la unién temporal debera tener una participacién mayor al 50% en el consorcio o unién temporal.
f} Ningune de los integrantes del Cansorcio o de la Union Temporal podra tener una participacién menor def.20% en el consorcio o unidn temporal.
4,3,3 Si la experiencia especifica es acreditada por més de uno de los i del io 0 unicn p aquel que aporte el mayor valor en contratos, respecto de los otros
integrantes, debera tener una participacion no inferior al 40% en el consorcio o unién temporal, en el contrato derivado del presente proceso y en su ejecucian.

300 CUMPLE

K RESIDUAL {DECRETO 791'DE2014)
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INVITACION PUBLICA N* 10 DE 2019

"REPARACION LOCATIVA, SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIARIO PARA EL ESPACIO DE INNOVACION Y CONOCIMIENTO EN SU RELACION CON EL ENTORNO, UBICADO EN EL SOTANO DEL BLOQUE A, SEDE BOGOTADE LA
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA {CARRERA 11 N* 101-80), SEGUN LOS ESTUDIOS, DISENOS, CANTIDADES Y ESPECIFICACIONES TECNICAS, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE".

REQUISITOS HABILITANTES

DISENO ARQUITECTURA E INGENIERIA S.AS.

DISENO ARQUITECTURA E INGENIERIAS.AS, 100,00%

EXPERIENCIA CERTIFICADA

DISEIC ARQUITECTURA E INGENIERIA
FUERZA AREA SAS.
1 COLOMBIANA CONSORCIO EMAVE 60,0% 10/01/2012 | 30/04/2013 10.662,65 6.397,59 CUMPLE A CUMPLE
REDES ¥ EDIFICACION SA 40,0%
Dis
£R0 ARQUITECTURA E INGENIERIA 60,0%
FUERZA AREA SAS.
EMAVI ’
2 COLOMBIANA CONSORCIO 60,0% 26/12/2013 | 13/02/2015 875180 5.251,08 CUMPLE A CUMPLE
REDES Y EDIFICACION SA 40,0%

OBSERVACIONES: 5.251,08 | SMMLV

Numeral 4,3,2 literal a}. “REMODELACION, REPARACIONES LOCATIVAS, ADECUACION, MANTENIMIENTO O CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, cada una de estas
certificaciones deberd tener un drea intervenida cubierta igual o superior a 300 m2. De contratos realizados con entidades pablicas y/o privadas. Literal b}, Las certificaciones
presentadas para acreditar la experiencia, deberan registrar en conjunto fas sij ivid. i estructura metilica, mamposteria, carpinterfa metalica, carpinteria en
madera instalaciones hldrauhcas Y sanitarias, instalaciones eléctricas, red de datos y comunicaciones, suministro, instalacién y puesta en funcionamiento de sistemas de aire

2.31%,21 | SMMLV

y/o anica para edi i acabados en general. En el caso que la certificacion no registre las actividad, el podrd anexar actas
de liquidacién y otros di idos por fa Entidad c , qué itan la verificacion por parte dél Comité Técnico , que estas activid. se ej . La
A ia del valar pot los certi debe ser al menos igual a dos (2] veces el presupuesto oficial en SMLMV, para ser admisible la propuesta, Ninguna 2.931,87 | SMMLY

certificacion podré ser inferior al 30% del presupuesto oficial,

CUMPLE

e} Uno de los integrarites del consorcio a de la unién temporal deberd tener una participacion mayor al 50% en el consorcio o uniéh temporal.
f} Ninguno de los integrantes del Consarcic o de la Unién Temporal podra tener una participacidn menor del 20% en'el consorcio o unién temperal,
4,33 Sifa experiencia especifica es acreditada por mds de uno.de los integrantes del censercio o unin temporal, aguel que aporte el mayor valor en cahtratos, respecto de los otros
integrantes, debera tener una participacién no infetior al 40% en el cansorcio o unién temporal, en el contrato derivado del presente Proceso ¥ en su ejectcién.

300

Cuimple con el presupuesto;

| G E i /K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014) ; L R i ]

iculo de la Capacidad Residus] del Proponente

Proponente DISEIO ARQUITECTURAE INGENIERIA
Canacidad organizacional s 8,006.705.222
Capacidad técnica 20
Capacidad financiera 40
Experiencia 120

Saldo de Contiatos en Ejecucion

Cilculo H 14.412.069.400

Capacidad Résiduat del Proponerite $ 14.412.069.400

“Chlewlo deTa Capacidad Restdual del Progeso da Comratasién

Presupuesto estimado del Proceso de Cont: $ 960.288.47%
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INVITACION PUBLICA N* 10 DE 2019

*::REQUISITOS HABILITANTES

"REPARACION LOCATIVA, SUMINISTRO, INSTALACION A PUESTA EN FUNCIDNAMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIAR!O PARA EL ESPACIO DE INNOVACION Y CONOCIMIENTO EN SU RELACIGN CON EL ENTORND UEICADO EN EL SOTANO DEL BLOQUE A, SEDE BOGOTA DELA

100,00%

GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA «
SECRETARIA DE
GOBIERNO ~ SG0- 0016~

2007

UNION TEMPORAL BATALLON 39

UNION TEMPORAL BATALLON 33

60,0%

SOCICON S.A.S,

18,0%

TRAING LTDA

18,0%

CCLTDA

4,0%

EXPERIENCIA CERTIFICADA

18,0% 10/09/2007

03/01/2010

UNIVERSIDAD DEL VALLE

UNIVERSIDAD DEL VALLE

SOCICON S.AS.

100,0%

100,0% 09/08/2017

03/11/2018

18.322,45

3.298,04

CUMPLE

A CUMPLE

OBSERVACIONES:

SOCIEDAD DE
INVERSIONES

FONDO DE ADAPTACION

SOCICONS.AS,

100,0%

100,0% 14/62/2014

12/10/2015

2.929,35

2.929,35

CUMPLE

A CUMPLE

SUMATORIA EXPERIENCI:

Numeral 4,3,2 literal a). “REMODELACION, REPARACIONES LOCATIVAS, ADECUACION, MANTENIMIENTO O CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, cada una de estas

certificaciones deberd tener un drea intervenida cubierta igual o superior 3 300 m2. De contratns reahzados con entidades pubhcas y/o privadas,
presentadas para acreditar la experiencia, deberdn registrar en conjunto fas sij
hidraulicas y jas, instal;

madera, i

acondicionado y/o ventilacién

de liquidacion u otros di

red de datos y

para
por fa Entidad

general, En el caso qué fa cemf’cacmn no registre las

ia del valor

por los certi

certificacidn podra ser inferior at 30% del presupuesto oficial.

e} Una de fos integrantes del consorcio o de a unién temporal debera tener una participacion mayor al 50% en el consorcio o unién ternporal.
f} Ninguno de los integrantes de! Consorcio o de I Unién Temparal podrd tener una participacién menor del 20% en el consorcio o unién temporal,

puesla en

el

Literal b). Las certificaciones
fa, carpinteria metilica, carpinteria en
de sistemas de aire
podra anexar actas
que permitan }a verificacion por parte del Comité Técnico Evaluador, que estas actividades se ejectitaron, La
.debe ser al menosigual a dos {2} veces el presupuesta oficial en SMULMV, para ser admisible Ja propuesta, Ninguna

4,33 5i1a experiencia especifica es acreditada por mas de uno de los integrantes del consorcio o unién temporal, aquel qué aporte el mayor valor en contratas, respecta de los otros

'Caldila de la Capacidad Residual del Proponenta

Proponente

Capadidad erganizacional

Capacidad técnica

Capacidad financiera

Experiencia
Salda de Contratos en Eiecucion

Cilculo

Capacidad Residual del Proponente

K RESIDUAL {DECRET0.791 DE 2014}

SQCICCN S.AS

§.854.710.103

a0

120

3225710030

7.898.239.166

7.898.235.166

integrantes, deberd tener una participacidn no inferior al 40% en €l consorcio o unién temporal, en el contrato derivado del presente proceso y en su ejecucion,

4,595,86

4.595.86

CUMPLE

10.823,24

SMMLY

231921

SMMLY

A CUMPLE

8.504,03

SMMLY

CUMPLE




INVITACION PUBLICA N* 10 DE 2019
"REPARACION LOCATIVA, SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIARIO PARA EL ESPACIO DE INNOVACION Y CONOCIMIENTO EN SU RELACION CON EL ENTORNO, UBICADO EN EL SGTANO DEL BLOQUE A, SEDE BOGOTA DE LA UNIVERSIDAD
MILITAR NUEVA GRANADA (CARRERA 11 N' 101-80}, SEGUN LOS ESTUDIOS, DISENOS CANTIDADES ¥ ESPECIFICACIONES TECNICAS, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA 0E REAJUSTE".
e 2 g - 5 R i G G % REQUISITOS HABILITANTES :: i : : : ; T '

CONSORCIO IR

INTEXE CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES SAS 49,00%
RAFAEL FERNANDO ESCOBAR LLANOS 51,00% i

EXPERIENCIA CERTIFICADA

CONSORCIO IGAC-02E RAFAEL FERNANDO ESCOBAR LLANOS 29/12/2017 30/11/2018 5.112,06 2,453,79 CUMPLE A CUMPLE
2 OIE RAFAEL FERNANDG ESCOBAR LLANOS | RAFAEL FERNANDO ESCOBAR LLANOS 100,0% 100,0% 01/03/2013 25/04/2013 1,513,69 1.513,69 CUMPLE A CUMPLE
3 Ol CONSORCIC EDIFICANDO 2011 RAFAEL FERNANDO ESCOBAR LLANOS 50,0% 50,0% 19/12/2011 15/11/2012 2,268,18 1.134,09 CUMPLE A CUMPLE
OBSERVACIONES: 5.101,57 | SMMLY
. 2.319,21 | SMMLY
Numeral4,3,2 litera) a), “REMODELACION, REPARACIONES LOCATIVAS, ADECUACION, MANTENIMIENTO O CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, cada-una de estas 278236 | SMMLV
certificaciones deberd tener un drea intervenida cubierta igual o superior a 300 m2, De contratos realizados con entidades piiblicas y/o privadas,  Literal b, Las certificaciones A
presentadas para acredltar ta expenenclal debevan registrar en conjuntojas ividades: prelimi , estructura metdlica, mamposteria, carpinterfa metalica, carpinteria en
madera, i {aci Y it i eléctricas, red de datos y icaci ini: ¥ i6n y puesta en funcionamiento de sistemas de aire
acondicionada y/o ventilacién mecanica para edificaciones, acabados en general. En el caso que la certificacion no.registre las actividades ejecutadas, el proponente pudra anexar actas
de liquidacion u otros di didos por la Entidad contratante, que permitan la verificacién por parte del Comité Técnico que estas actividades se la
A sumatoria del valor facturado por los contratos certificados; debe ser al menos igual a dos {2} veces el presupuesto oficial en SMLMV, paraser admisible 1a propuesta, Ninguna

certificacién podra ser infetiar al 30% del presupuesto oficial. CUMPLE

300

e} Uno de los del jo o de la unidn deberd tener una participacion mayor al 50% en el consorcio o unién temporal,
f} Ninguno de los integrantes del Consorcio o de fa Unidn Temporal podra tener una participacion menor del 20% en el consorcio o unién temporal,
4,3,3 511a experiencia especifica es acreditada por mds de uno de los integrantes del consorcio o unién temporal, aquel que aporte el mayor valor en contratos, respecte de los otros
integrantes, deberd tener una participacion no inferior al 40% en el consorcio o unién temporal, en el contrate derivado del presente proceso y en su ejecuicién.

| K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014)

i Cifcilo de fa Copacida
Proponente Rafael femanda Escobar Uanos intexe Consultorla y Constnuccion SAS
Capacidad organizacionat $ 1133256001 § 372.066.000
Capacidad técnica 2 2
Capacidad financiera 40 40
Expetiencia 120 60

Saldo de Contratos en Elecucién

Cikulo 5 2.039.860.802

“»

452.479.200

Capacidad Residual del Proponente $ 2.492.340.002

i Célcilo de la Capactdad Resi
Presupuesto estimade dél Process de Contratacisn $ 960.288.475

Capacidad Residual del Proceso de Contratacidn s 96D.288.475

El Propanente cumple la Capacidad Residual?

EL COMITE TECNICO

G, JESUS HERNANDO RAMOS CASTIBLANCO 1.E. JOHN MAURICIO ZARATE CARVAJAL
PE DIVISION DE SERVICIOS GENERALES PE DIVISION DE SERVICIOS GENERALES



INVITACION PUBLICA N° 10 DE 2019
"REPARACION LOCATIVA, SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIARIO PARA EL ESPACIO DE INNOVAGION Y CONOCIMIENTO EN SU RELACION CON EL ENTORNO, UBICADO EN EL SOTANO DEL
BLOQUE A, SEDE BOGOTA DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA (CARRERA 11 N° 101-80), SEGUN LLOS ESTUDIOS, DISERIOS, CANTIDADES Y ESPECIFICACIONES TECN!CAS POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN
i REQUISITOS HABILITANTES 51/ & 3 i : L i i !

PROFONENT - oNSORGIO OBRAS LOCATIVAS

MUNOZ Y HERRERA INGENIEROS ASOCIADOS SA | 51.00%
EVER JOSE SALGADO SALGADD | 49,00% |

EXPERIENCIA CE|

 POLICIA NACIGNAL
DIRECCION UNIONTEMPORAL OBRAS | MUROZ Y HERRERA INGENIEROS
! ADMINSITRATIVA ¥ VILLAVICENCIO ASOCIADOS SA 70.0% 0,0% /1072012 | 2210972013 13.325,80 8.328,06|  CUMPLE A CUMPLE
FINANCIERA.
COMANDO GENERAL -
2 FUERZAS MILTARES | CONSORCIC ALFANAVAL | MUNOZY HERRERA NGENIEROS| g g 95,0% /082013 | 31082015 54,4651 §174261]  cumpLe A CUMPLE
ARMADA NACIONAL
MUNOZ Y HERRERA INGENEROS| 0
ASOCIADOS SA -
3 z‘éﬁzﬁs’]‘fﬁ: CONSORCIO ALOJAMIENTO FAC 90,0% 241052016 | 20/0172017 2.663,54 239718|  CUMPLE A CUMPLE
EVER JOSE SALGADO SALGADO | 90,0%
[cEsERVAGIONES! 63.467.58 | SMMLYV

Numeral 4,3,2 literal a). "REMODELACION, REPARACIONES LOCATIVAS, ADECUACION, MANTENIMIENTO O CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES
INSTITUCIONALES, cada una de estas certificaciones debera tener un 4rea intervenida cubienta igual o superior a 300 m2. De contratos tealizados con entidades piblicas
ylo privadas.  Literal b). Las certificaciones ptesentadas para acteditar Ja experiencia, deberan reglstrar en con}umo ias

2.319.21 | SMMLY

metahca mamposletla carpinterla metaiica, carpintetia en madera, i hi ¥ . actrl red de datos y comunicacianes,
ion y puesta en i de sistemas de aire ic yia ifacio ica para edi i €1 general. En el caso que jJa
cemf’cacxcn noTegistre 1as activi ji el prop podra anexar actas de-liguid U otjos di idos por ta Entidad contra(ame que
permitan la verificacién per parte del Comité Técnico Eval . que estas i se €j La ta def vator porlos , debe
A ser al menos igual a dos {2) veces el presupuesto oficial en SMLMV, para ser isible ta prop . Ninguna i ién podia ser mlenor al 30% det plesupuesto 61.148,65 [ SMMLV
oficial.

CUMPLE

£} Uno.de Jos integrantes del-.consorcio o de ta unién temporal deberd tener una participacion mayor af 50% en el consorcio o unién temporal.
f} nguno de los.integrantes del Consaicio o de fa Unién Temporal podrs tener tina participacion menor:del 20% en el consorcic o union temporal,
433 Stla i por més de uno de los integrantes def consarcio o unidn temporal, aguel que aporte el mayor valor en contiatos, respecto
de'ios otros integrantes, deber.’) tenet una participacidn no infesior al 40% en e! consotcio o unién temporal, en ef contrato detivado def presente proceso y en su ejecucion,

Cumple presupuesto:
!

f So e e e S K RESIDUAL{DECRETO 791:DE 2014)
|

‘Calculo de fa Capacidad Residtial del Proponent

Proponente EVER JOSE SALGADO SALGADO  10Z ¥ HERRERA INGENIROS ASOGIADOS S.A
Capacdad organizacional s 5953820930 § 57.510.709.883
Gapacidad técrica 10 40
Capacidad financiera a0 40
Experiencia 120 120
Saklode Contratos en Eiecucién .$ 4824544397 3211.163.400

Caleulo s 6.487.732470 § 111,810.256.366

Capacidad Residual del Proponente $ 118.297.988.836

¢l Proceso de Gontratacié

Presupuesto estimado del Procesade $ 960,288.475

Capacidad Residual del Proceso de Contrat § 960,288,475

Cumplimiento de 1a Capacidad Residual .

El Proponente cumple ba Capacidac.

EL COMITE TECNICO

JETT

G. JESUS HERNANDO RAMOS CASTIBLANCO L.E. JOHN-MAURICIO _ZARATE CARVAJAL
PE DIVISION DE SERVICIOS GENERALES PE DIVISION DE SERVICIOS GENERALES




INVITACION PUBLICA N° 10 DE 2019
"REPARACION LOCATIVA, SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIARIO PARA EL ESPACIO DE INNOVACION Y CONOCIMIENTO EN SU RELACION CON EL ENTORNO, UBICADO EN EL SOTANO DEL
BLOQUE A, SEDE BOGOTA DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA (CARRERA 1N 1o1 so), SEGUN LOS ESTUDIOS, DISENOS CANTIDADES Y ESPECIFICAC]ONES TECNICAS POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNlTARIOS FIJOS SIN
B = E o % - T o e 'REQUISITOS HABILITANTES. B . : o |

HACER DE COLOMBIA LTDA

HACER DE COLOMBIA LTDA 100,00%

CONSEJO SUPERIOR
DE LA JUDICATURA CONSORCIO HG HACER DE COLOMBIA LTDA 50,0% 50.0% 22/08/2014 | 31/12/2015 6.062,49 3.031,25 CUMPLE A CUMPLE
NS TERIU D
2 RELACIONES HACER DE COLOMBIA LTDA HACER DE COLOMBIA LTDA 100,0% 108,0% 6/07/2016 | 31/122016 1.309,03 1.309,03 CUMPLE A CUMPLE
UNIVERSIDAD
3 PEDAGIGICA HACER DE COLOMBIA LTDA HACER DE COLOMBIA LTDA 100,0% 100,0% 30/07/2018 | 30/11/2018 1.236,29 1.236,29 CUMPLE A CUMPLE
NACIONAL
4 SENA CONSORCIO SENA CUCUTA HACER DE COLOMBIA LTDA 30,0% 30,0% 13/02/2017 | 28/02/2019 30.965,88 9.289,76 CUMPLE A CUMPLE

OBSERVACIONES:
Numeral 4,3,2 litefal. a). “REMODELACION, REPARACIONES LOGATIVAS, ADECUACION, MANTENIMIENTO O CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES

14.866,33 | SMMLV

INSTITUCIONALES, cada una de estas certificaciones debera tener un area intervenida cubierta igual o superior a 300 m2. De con fades plblicas 2.318,21 | SMMLY
ylo pnvadas thera! b). Las certi para ditar fa i debet{m (egxstrar en junto las sigui ividadt fimi , estructura
interia metallca, interfa aen madera, instalaci hi ¥ laci {éctri red de datos y icaci
I ¥ puesta en i i de de aire di fo y/o ventilacion inica para edificaci en general, En el caso que la
cettificacion no registre las activi Ji das, el p podré ahexar actas de fiquidacion u otros di pedidos por la Entidad contratante, que permitan 12.547,12 | SMMLV
{a verificacidn por parte del Cormiité Técnico Evaluador, que estas activi $€ ej La ia ded valor dopor los certificados, debe ser al
A menos igual a dos (2) veces el presupuesto oficiat en SMLMV para ser admisible la propuesta. Ninguna certificaclon padra ser inferlor al 30% del presupuesto oficial,

CUMPLE

e) Uno de los integrantes del consorcio o de Ja unian temperal deberd tener una participacion mayor al 50% en el consorcio o unidh temporal.
f Nlnguno de los mtegran(es del Consorcio @ de la Unién Temporal podra tener una patticipacién menor del 20% en el consoicio o unién temporal,
43,3 Silaexp s da por méas de uno de'los i dej o 6 unién poral, aquet que aporte el. mayor valoren contratos, respecto
de los otros integrantes, debera tener una participacién no inferior al 40% en el io o unién temporal, en el contrato derivade del presente proceso y en su ejecucién.

3 Cum!epresu uest
ALY

LK RESIDUAL (DECRETO.791°DE 2014)

;Calculo de ta Capacidad Residual del Proponent

Proponente HACER DE COLOMBIA
Capacidad oraanizacional $ 12.467.797,186
Capagcidad técnica A
Capacidad financiera 40
Expetiencia 120
Saldo de Contratos en Ejecucion ~ § 2497595739
Cilculo $ 22.437.998.633
Capacldad Residual del Proponente $ 22.437.998.631

“Galcilo de la Capacidad Reskdual
Presupuesto estimado del Procesode C- § 960.288.475

Capatidad Resldual del Proceso de Contrata $ 960.288.475

s - e

ING. JUAN FELIPE CPQSO ARIAS ING. JESUS HERNANDO RAMOS CASTIBLANCO LE. JOHN MAURICIO ZARATE CARVAJAL

Curﬁéllmknio deta Caﬁdéﬁm Residual -

El Proponente cumple la Capacidad

EL COMITE TECNICO

PE OFITH PE DIVISION DE SERVICIOS GENERALES PE DIVISION DE SERVICIOS GENERALES



INVITACION PUBLICA N* 10 DE 2019

"REPARACION LOCATIVA, SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIARIO PARA EL ESPACIO DE INNOVACION Y CONOCIMIENTO EN SU RELACION CON EL ENTORNO, UBICADO EN EL SOTANO DEL BLOQUE A, SEDE BOGOTADE LA
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA {CARRERA 11 N* 101-80), SEGUN LOS ESTUDIOS, DISENOS, CANTIDADES Y ESPECIFICACIONES TECNICAS, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN FORMULA DE REAJUSTE".

| REQUISITOS HABILTANTES |

CONSORCIO MAICAQ IDACO S.AS. 50,0% 50,0% 13/03/2010 | 10/02/2011 1342,82 671,21  cumpte A CUMPLE
MUNICIPIO DE
2 ARSI CONSORCIO OBRAS ESCOLARES 2014 IDACO S.AS. 50,0% 50,0% 30/12/2014 | 13/11/2015 309883 154542 cumpte A CUMPLE
ILITARES DE
3 F UERZ‘ESO'C‘;' h;';‘;“ IDACO 545 IDACO S.AS. 100,0% 100,0% 16/10/2012 | 10/12/2012 923,19 923,13 CUMPLE A CUMPLE
S D
4 F”ERZ‘Z;’;:;;’;RE £ IDACO $AS IDACO S.&S. 100,0% 100,0% 28/09/2012 | 15/03/2013 1.806,65 1.806,65 CUMPLE A CUMPLE
DEPARTAMENTO
5 NACIONAL DE 1DACO SAS CONTRATANTE 100,08 100,0% w/or/2011 | 3y1z/2012 12.206,63 2:206,63
PLANEACIGN - FONDD 0% . 206, 122066 CUMPLE A cumPpLE
NACIONAL DE REGALIAS
GESERVACIONES: 17.157,10 | SMMLV
231521 | SMMILV
Numeral 432 literal ), "REMODELACION, REPARACIONES LOCATIVAS, ADECUACION, MANTENIMIENTO © CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, cada una de estas PERIENCIA ADICIONAL 1483789 | SMMLY

certificaciones debera tener un drea intérvenida cublerta igual o superior a 300 m2. De contratos realizados con entidades piblicas y/o privadas, Literal b). Las certificaciones

pr para acreditarla iencia, deberdn registrar en conjunto las sigui id prelimi; , estructura metdlica, mamposteria, carpinteria metéiica, carpinteria en
madera; instal; hidréulicas y sanitarias, instalaci éctricas, red de datos y ¢ icaci inistro, | i5n y puesta en funci i de sistemas de aire
di do y/o ilacié anica para edif i bados en general. £n el caso que la certificacion no registre las activi el pi podra anexar actas
de Hquidacién u otros di didos por la Entidad , que itan la verificacién por parte del Comité Técnico Eval Que estas activid: se gj la
A sumatoria del valor facturado por los contratos certificados, debe ser al menos igual a dos {2} veces el presupuesta oficial en SMLMV, para ser admisible fa-propuesta, Ninguna

certificacion podrd ser inferior al 30% del presupuésto oficial.

300 CUMPLE

) Uno de los integrantes del consorcio o de la unién temporal deberd tener una participacisn mayar al 50% en el consorcio o unién temporal,
1} Ninguno.de los integrantes del Consorcio o de la Union Temporal podrd tener una participacién menor det 20% en el consorcio o unién temporal,
4,3,3'5i la experiencia especifica es acreditada por mds de uno de los integrantes del consorcio o unién temporal, aquel que.aporte el mayor valor en contratos, respecto de los otros
integrantes, deberd tener una participacion no inferior al 40% en el consorcio o unién temporal, en el contrate.derivado del presente proceso y en su ejecucian,

K RESIDUAL (DECRETO 791:DE 2014} «

Prapanante IDACO
Capacidad organizacional $ 8.708.769.040
Capatidad técnica a0
Capacidad financlera 40
Experiencia 120

Saldo de Contratos en Ejecucion s 620.712.817
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INVITACION PUBLICA N* 10 DE 2019

"REPARACION LOCATIVA, SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS Y MOBILIARIO PARA EL ESPACIO DE INNOVACION Y CONOCIMIENTO EN SU RELACION CON EL ENTORNO, UBICADO EN EL SOTANO DEL BLOQUE A, SEDE BOGOTADE LA
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA (CARRERA 11 N* 101-80), SEGUN LOS ESTUDIOS, DISENQS, CANTIDADES Y ESPECIFICACIONES TECNICAS, POR tA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN.FORMULA DE REAJUSTE".

L : St . : 7 REQUISITOS HABILITANTES R : ; B i an N

100,00%

PERIENCIA CERTIFICADA

MINISTERIO DE
1 COMERCIO INDUSTRIA Y CONSORCID MINCIT 2013 INGLTDA 10,0% 10,0%. 23/10/2014 30/11/2014 16.146,44 1.614,64 CUMPLE A CUMPLE
TURISMO
MINISTERIO DE
2 COMERCIO INDUSTRIAY CONSORCIO MINCIT2014 ING LTDA 10,0% 10,0% 06/10/2014 09/07/205 10.455,13 104551 CUMPLE A CUMPLE
TURISMO
3 D4C PROJECTS ING LTDA ING LTDA 100,0% 0,0%: 15/08/2015 15/01/2016 580,08 - NO CUMPLE B NO CUMPLE
CORPORACION
4 AUTONOMA REGIONAL DE! ING LTDA ING LTDA 100,0% 0,0% 12/01/2016 11/12/2016 2.444,93 - NO CUMPLE B NO CUMPLE
CUNDINAMARCA
ARCHIVO GENERAL DE LA
5 NACION JORGE PALACIOS UNION TEMPORAL WIS 2017 ING LTDA 23,0% 23,0% 23/03/2017 28/12/2017 7.403,23 1702,74 CUMPLE A CUMPLE
PRECIADO
OBSERVACIONES: 4:362,90 | sMmMLY
Numerat4,3,2 litera! a). “REMODELACION, REPARACIONES LOCATIVAS, ADECUACION, MANTENIMIENTO O CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, cada una de estas
certificaciones deberd tener un drea intervenida cubierta igual o superior a 300 m2, De cuntratus realizados con entidades piiblicas y/o privadas.  Lliteral b}, Las certificaciones 231521 | sMmLY
presentadas para acreditar la experiencia, deberan reglstrar en conjunto las si prelimi , estructura metilica, mamposteria, carpinteria metalica, carpinteria en
madera, i ! hidraulicas y sanitarias, Jéctri red de.datos y. jcaci inistro, instalacion y puesta en i i de sistemas de aire 2.043,69 | SMMLV
acondicionado y/o il snica para bados en general. En.el caso que la certificacion no registre las actividades ejecutadas, el proponente podri anexar actas
de figuidacidn u otros di didos por la Entidad que itan la verificacion por parte del Comité Técnico Evaluador, que estas actividades se ejécutaron, ta
A sumatoria del valor facturado por fos contratos certificadas, debe ser al menos igual a dos (2) veces el presupuesta oficial en SMLMV, para sér admisible la propuesta. Ninguna
certificacién podrd ser inferior al 30% del presupuesto oficial.
245 CUMPLE
) Uiio de los integrantes del consorcio o de fa union temporal debers tener una participacion mayor al 50% en el consorcio o unién temporal,
1) Ningunio de fos integrantes del Consorcio o de la Unin Temporal podrd tener una participacién menor dél 20% en el consorcis o tnién temporal.
4,33 si la experiencia especifica es acreditada por mis de uno de los integrantes del consorcic o union temporal, aquel que aporte el mayor valor en contratos, respecto de tos otros
integrantes, debera tener una participacidn no inferior al 40% en el consorcio o unién temporal, en él contrato derivado det presente proceso y en st ejecucion,




b

INVITACION PUBLICA N* 10 DE 2019
"REPARACION LOCATIVA, SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS 'Y MOBILIARIO PARA EL ESPACIO DE INNOVACION Y CONOCIMIENTO EN SU RELACION CON EL ENTORNO, UBICADO EN EL S6TANO DEL BLOQUE A, SEDE BOGOTADELA
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA {CARRERA 11 N* 101-80), SEGUN LOS ESTUDIOS, DISEROS, CANTIDADES Y ESPECIFICACIONES TECNICAS, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FUJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE".
z i Z G 5 : ‘ g i REQUISITOS HABILITANTES : : SR : L

INVERSIONES GUERFOR S.A.

INVERSIONES GUERFOR S.A.

MINISTERIO DE SALUDY | UNION TEMPORAL CONSULTORIA ) ]
PROTECCION SOCIAL GUERFOR 2014 INVERSIONES GUERFOR S.A. 95,0% 95,0% 30/04/2034 | 30/04/2015 7.738,69 7.354,76 CUMPLE A CUMPLE
2 cons Ejsg;iium:: PEL UnioN TEMPORAL NUEVG SOL INVERSIONES GUERFOR'S.A, 50,0% 50.0% 04/06/2012 | ©02/08]2013 10.419,14 520957  CumpLE A cumpLe
OBSERVACIONES:

12,561,33 | sSMMLV
2:319,21 | SMMLV

Wumerat 3,2 Teral af. " REMODELAUION, REPARACIONES TOTATIVAS, ADECUATTUN, MARTENTRITERTO U CONSTROCCION DE EDTFICACIONES TNSTHDTIONALES - tada 73 08 65655
certificaciones deberd tener un rea intervenida cubierta igual o superior a 300 m2. De contratos realizados con entidades piblicas y/o privadas.  Literal b). Las certificaciones

presentadas para acreditar la experiencia; deberan registrar en conjunto Tas sigui ac p 3 métilica, ia, carpinterfa metilica, carpinteria en
madera, instalaci his y sanitarias, i iones eféctricas, red de datos y icacioneé: ini. instalacion y puesta en funci I de sisternas de aire 10.242.12 | sMMLV
acondicionado y/o ventilacion mecanica para edificacionies, acabados en general. £n el caso gue Ja certi in no registre las actividades ej &l podrd anexar actas
de liquidacién u otros didos por ta Entidad contratante, que permitan la verificacién por parte del Comité Técnico Evaluador, que estas actividades se éjecutaron, La
sumatoria del valor facturado por los contratos certificados, debe ser al menos igual a dos {2} veces el presupuesto oficial en SMLMV, para ser admisible la propuesta. Niriguna
A certificacion vodra ser inferior al 30% det nresunuesto oficial,

CUMPLE

€} Unio de los integrantes-del consarcio o de l2 unién temporal deberd tener una participacion mayor al 50% eh ef consorcio o irnién temporal,
f} Ninguno de los integrantes del Consorcio o de la Unién Temporal podrd tener una participacién menor del 20% en el consorcio o unién temporal.
4,3,3 511a experiencia espacifica es acreditada por mé#s de uno de los integrantes del consorcio o unién temporal, aquel que aporte el mayor valor en contratos, respecto de los otros
integrantes, deberd tener una participacion no inferior al 40% en ef consorcio o unién temporal, en el contrato derivado del presente proceso y en su ejecucion.

300

Cumple presupuesto;
Cumple Al

K RESIDUAL {DECRETO 791 DE'2014)

il 421 Propomenta.

Propanente Inversfones guerfor s.a
Capacidad organizacional 3 32.143.092.000
Capacidad tenica 0
Capacidad financiera a
Experiencia 120
Saldo de Contratos en Ejecucion N 3.000.000.000
Caleulo $ $4.857.565,600
Capacldad Residual del Proponente $ 54,857.565.600

lculs de Ja Capacidad Residuat del Procesa de Contintaci

Presupuesto estiniado dei Proceso de Conts | § 960.288.475

Capacidad Residual del Proceso de Contratacién  § 960.288.475

Campllmlenta de {a Capacidad Restdual. |

€I Propsnents cumpla Ia Capacidad ResTd:

EL COMITE TECNICO

Y v

ING. JUAN FEYIPE CORSO ARIAS ING. JESUS HERNANDO RAMOS CASTIBLANCO LE. JOHN MALREITIZARATE CARVAJAL
OFITIC PE DIVISION DE SERVICIOS GENERALES PE DIVISIGN DE SERVICIOS GENERALES




